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21.09.2015
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15.09.2015

S.C. Faktoria
Przedszkole Miejskie nr 10 Kolorowy Świat
Szpital Miejski w Świnoujściu
APO Artur Pokorski
Rybaczówka Sp. z o.o.
Pod Kasztanami S.C. Elżbieta i Karolina Cza
Ewa Bęben
Marcin Nawrrocki
Kancelaria Konsultingowa Art of Business A
Jarosław Węglarz
Edwart Wójcicki Sklep "BOBAS"
Stanisława Borek Salon Fryzjerski "STYL"
Iwona Gnaś Salon Piękności "ANGELA"
PHU SKAPEAT Ryszard Szczepański Frega
Piotr Kowalewski
Oskar Walczyński
Invest Design Sp. z o.o.
Maria Mileńko
Ewa Bandura
Familia S.C. L. Mrozewicz, T. Mrozewicz, K
Daniel Śliczniuk & Izabela Kolba c.o. S.C.
Emilbus Sp. z o.o.
Morze Uśmiechu Dorota Jasiecka
Janusz Sójka
Rozwój Osobisty terapia naturalna Ewa Mik
Zachodniopomorska Szkoła Biznesu
Fort Wielgowo Sp. z o.o.
Marcin Roman Fogt
DGM Artur Dałkowski
Arsen Trochimczuk
Czesław Jankowski Mechanik Pojazdowa
Bank Spółdzielczy w Wolinie
PITSHOP Sp. z o.o.
Justyna Jeleń
Hotel Cesarski SPA Sp. z o.o.
Pożtrans S.C.
Gabinet Fizjoterapii Tomasz Żółtański
TESS Polska Sp. z o.o.
Gastro Team Sp. z o.o.
Emilbus Przewóz Osób i Towarów Zbigniew
Emilbus Przewóz Osób i Towarów Zbigniew
BUDO-MEX Jerzy Gruszczyński
Centrum Kształcenia Zawodowego WZDZ Ś
Centrum Kształcenia Zawodowego WZDZ Ś
Centrum Kształcenia Zawodowego WZDZ Ś
Centrum Kształcenia Zawodowego WZDZ Ś
Centrum Kształcenia Zawodowego WZDZ Ś
Centrum Kształcenia Zawodowego WZDZ Ś
Dariusz Najduszyński Splep Spożywczo-Wa
A&P
Henryk Poręba
Wiesława Fuksa
Krzysztof Hus
Familia S.C. Leonarda Mrozewicz, Tadeusz 
PHU MIDAS Jacek Borejko
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 743,12

 18156,94
 2045,21
 5178,30
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 2575,57
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 916,55
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 5201,56
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 10393,54
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Podstawa prawna -
informacje

podstawowe
L.p.

1

Źródło
pocho-
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pomocy

Przez-
naczenie
pomocy

Forma
pomocy

Wartość
pomocy
brutto
[PLN]

Wartość
nominalna
pomocy
[PLN]

Klasa
PKD

Identyfi-
kator
gminy

NIP
beneficjenta

Wiel-
kość
bene-

ficjenta

Forma
prawna
bene-

ficjenta

Nazwa (firma) lub imię
i nazwisko beneficjenta

Dzień
udzielenia
pomocy

Program
pomocowy

Podstawa prawna -
informacje

szczegółowe

Wartość
pomocy
brutto

[EURO]

17

I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
V. Kryterium wyboru danych:
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Daniel Śliczniuk & Izabela Kolba S.C.
Hotel Atol Sp. z o.o.
Wiesław Fuksa
Anita Burchard
Aleksandra Buśko
Gabinet Fizjoterapii Żółtański Tomasz
Czajka i Syn Sp. z o.o.
Schenker Sp z o.o.
PHU Emilbus
PHU Emilbus
Doradca Finansowy i Ubezpieczniowy Mariu
Marta Żyła
PHU Urzula Kraska ul. Słowackiego 27/8, 7
Konrad Bołzan
Emilia Widelska
Zakład Usługowy "Błysk" Ewa Bandura
Sebastian Brończak
Michał Solnica
Kamil Brończak
"Pleasure Planet" Nika Jager
T-D-K Transport Dariusz Karpowicz
Firma Budowlana "FOGT" Eugeniusz Fogt
Hotel Cesarski SPA Sp. z o.o.
Katarzyna Baranowska
F.H. DAMA Dariusz Kopaczewski
PHU Emilbus
Łukasz Samitowski
Terminal Promowy
Terminal Promowy
Terminal Promowy
Terminal Promowy
Terminal Promowy
Terminal Promowy
Terminal Promowy
Terminal Promowy
Terminal Promowy
Terminal Promowy
Terminal Promowy
Terminal Promowy
M&M Solution S.C. Maciej Maciejewski, M
PHU MIDAS Jacek Borejko
Centrum Rozwoju Dziecka
Laskowska Joanna
Familia S.C.
Mieczysława Żelichowska
Daniel Śliczniuk & Izabela Śliczniuk C. O.
Studio Kosmetologii i Podologii Cocoon Syl
DOMUSig Izabela Grabowska
Szpital Miejski
Szpital Miejski
Laskowska Joanna
Centrum Usług Logistycznych
Aleksandra Górniak
Dom Inwest T i E Japtok
M&M Solution s.c. Maciej Maciejewski, Mi
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90.01/07
52.22/07
52.22/07
52.22/07
52.22/07
52.22/07
52.22/07
52.22/07
52.22/07
52.22/07
52.22/07
52.22/07
52.22/07
55.10/07
43.33/07
85.10/07
56.10/07
55.10/07
55.10/07
56.10/07
96.02/07
41.20/07
86.10/07
86.10/07
56.10/07
68.20/07
01.11/07
55.10/07
55.10/07

 3156,16
 790990,00
 20000,00
 22000,00
 22000,00
 5284,65
 5040,00
 2609,60
 4792,00

 14400,00
 8190,00

 22000,00
 5887,20

 22000,00
 22000,00
 5887,20

 20000,00
 22064,00
 22000,00
 5887,20
 5887,20
 5848,80

 52217,60
 219860,00

 5839,32
 52712,00

 219500,00
 3600,00

 15840,00
 2880,00
 5120,00
 3600,00
 761,60
 841,60

 4329,60
 960,00
 800,00

 1440,00
 7808,00
 5887,20
 6089,53

 20000,00
 16260,00
 14592,19
 1079,12
 3156,16
 1513,50
 5000,00
 1478,43
 1718,53

 16260,00
 9327,00

 21973,47
 5893,68
 5887,20

 3156,16
 790990,00
 20000,00
 22000,00
 22000,00
 5284,65
 5040,00
 2609,60
 4792,00

 14400,00
 8190,00

 22000,00
 5887,20

 22000,00
 22000,00
 5887,20

 20000,00
 22064,00
 22000,00
 5887,20
 5887,20
 5848,80

 52217,60
 219860,00

 5839,32
 52712,00
 21950,00
 3600,00

 15840,00
 2880,00
 5120,00
 3600,00
 761,60
 841,60

 4329,60
 960,00
 800,00

 1440,00
 7808,00
 5887,20
 6089,53

 20000,00
 16260,00
 14592,19
 1079,12
 3156,16
 1513,50
 5000,00
 1478,43
 1718,53

 16260,00
 99,67

 21972,47
 5893,68
 5887,20

A2.1
A2.4
A1.1
A1.1
A1.1

E
A2.8

E
E
E
E

A1.1
A1.4
A1.1
A1.1
A1.4
A1.4
A1.1
A1.1
A1.4
A1.4
A1.4

E
A1.1
A1.4

E
A1.1

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

A1.4
E

A1.4
A1.4
A2.1
A2.1
A2.1

E
E
E
E

A1.4
C2.3.1
A1.1
A1.4
A1.4

e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1

 749,79
 186730,41

 4729,25
 5195,54
 5197,87
 1246,94
 1188,96
 629,38

 1155,73
 3472,98
 1974,06
 5302,74
 1416,90
 5294,83
 5249,97
 1392,53
 4773,73
 5266,37
 5246,21
 1404,29
 1404,29
 1396,13

 12605,94
 53002,58
 1403,62

 12670,54
 5276,44
 871,52

 3834,70
 697,22

 1239,50
 871,52
 184,38
 203,74

 1048,15
 232,41
 193,67
 348,61

 1890,24
 1449,83
 1504,89
 4942,54
 4017,99
 3595,29
 265,88
 777,63
 373,22

 1232,98
 365,36
 428,83

 4057,39
 24,91

 5491,06
 1472,87
 1471,25

2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
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informacje
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1
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pomocy
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pomocy

Wartość
pomocy
brutto
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Wartość
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pomocy
[PLN]

Klasa
PKD

Identyfi-
kator
gminy

NIP
beneficjenta

Wiel-
kość
bene-

ficjenta

Forma
prawna
bene-

ficjenta

Nazwa (firma) lub imię
i nazwisko beneficjenta

Dzień
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pomocy

Program
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Podstawa prawna -
informacje

szczegółowe

Wartość
pomocy
brutto

[EURO]

17

I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
V. Kryterium wyboru danych:
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.11
1.11
1.54
1.11
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.2
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.11
1.11
1.11
1.11
1.11
1.11
1.11
1.11
1.11
1.11

A
AB
A

AB
AB
AB
AB
A
A
A
A

AB
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 51 ust. 5
art. 51 ust. 5
art. 51 ust. 5
art. 661 ust. 5
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 661 ust. 5
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 69a ust. 1
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 7 ust. 3
art. 7 ust. 3
art. 46 ust. 1 
art. 7 ust. 3
art. 69a ust. 1
art. 46 ust. 1 
art. 69a ust 1
art. 69a ust. 1
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 67a par. 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 69a ust. 1
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 46 ust. 1 
art. 7 ust. 3
art. 7 ust. 3
art. 7 ust. 3
art. 7 ust. 3
art. 7. ust. 3
art. 7 ust. 3
art. 7 ust. 3
art. 7 ust. 3
art. 7 ust. 3
art. 7 ust. 3

umowa nr 2
umowa nr 1
umowa nr 2
umowa nr U
umowa nr U
umowa nr U
umowa nr U
umowa nr 1
umowa nr 1
umowa nr 1
umowa nr 1
umowa nr U
umowa nr 1
umowa nr 1
umowa nr 8
umowa nr 9
umowa 14/F
umowa nr/K
umowa nr 1
umowa nr 7
uchw. XVII
uchw. XVII
umowa nr 5
uchw. XVII
umowa n4/K
umowa nr 1
umowa n3/K
umowa n2/K
umowa nr 1
umowa nr 1
dec. WPO.3
umowa 9/FP
umowa nr 8
umowa nr 7
umowa nr 5
umowa nr 6
umowa nr 5
umowa nr 4
umowa 4/20
umowa nr 3
umowa nr 3
umowa n1/K
umowa nr 2
umowa nr 1
umowa 2/20
uchw XVII/
uchw. XVII
uchw. XVII
uchw. XVII
uchw. XVII
uchw. XVII
uchw. XVII
uchw. XVII
uchw. XVII
uchw. XVII

20.04.2015
09.04.2015
09.04.2015
03.04.2015
03.04.2015
03.04.2015
30.03.2015
27.03.2015
27.03.2015
27.03.2015
26.03.2015
26.03.2015
25.03.2015
25.03.2015
25.03.2015
24.03.2015
19.03.2015
19.03.2015
17.03.2015
17.03.2015
16.03.2015
16.03.2015
16.03.2015
16.03.2015
16.03.2015
12.03.2015
11.03.2015
10.03.2015
09.03.2015
03.03.2015
02.03.2015
02.03.2015
25.02.2015
24.02.2015
18.02.2015
16.02.2015
13.02.2015
12.02.2015
12.02.2015
12.02.2015
11.02.2015
11.02.2015
10.02.2015
10.02.2015
06.02.2015
02.02.2015
02.02.2015
02.02.2015
02.02.2015
02.02.2015
02.02.2015
02.02.2015
02.02.2015
02.02.2015
02.02.2015

Wojciech Korda
Paweł Ordon
Krystyna Mętel
Dom Inwest T. i E. Japtok
Dom Inwest T. i E. Japtok
Dom Inwest T. i E. Japtok
ABAKOM Ubezpieczenia Mirosław Kołosz
Stępniewski Klaudiusz
Dom Inwest Sp. J.
Dom Inwest Sp. j
Marta Chabiera
EMILBUS Zbigniew Piotrowski
Borejko Jacek
Derecka Adriana
Katarzyna Kawa
Paweł Nadratowski
Krzysztof Szczepański
Budum Wojciech Korda
Marcin Fogt
Milena Kowalska
Familia S.C. Leonarda Mrozewicz, Tadeusz 
Mieczysława Żelichowska
Karolina Rosiek-Zaręba
Daniel Śliczniuk & Izabela Kołba c. o. Spół
Szpital Mieski
Chlebański Sebastian
Komunikacja Autobusowa Sp. z o.o.
Centrum Rehabiliacji Rolników KRUS "Sas
Bryguła Ewelin
Sójka Janusz
Centrum Usług Logistycznych
Szymański Robert
Kawalewicz Anna
Poręba Robert
Agata Warwas
Dom Inwest
Alina Palewska
Jerzy Poturała
Marzena Karpińska
Baltic Home S.C.
Karol Śliwiński
Szpital Miejski
Henryk Poręba
TLPL S.C.
Dariusz Stoltman
Interferie Medical SPA Sp. z o.o.
Morska Stocznia Remontowa "Gryfia" S.A.
Remondis Szczecin Sp. z o.o.
Pronet Sp. z o.o.
Czajka i Syn Sp. z o.o.
Euro Terminal Real Estate Sp. z o.o.
Komunikacja Autobusowa S.A.
A.K.S. Holding Sp. z o.o.
FMT LTD Sp. z o.o.
Hotel Cesarski SPA Sp. z o..

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1.D
2
2
2
2
2
2

1.D
2

1.D
1.D
2
2

1.E
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1.D
2
2
2
2

1.D
2
2
2
2

1.D
2
2
2

0
0
0
1
1
1
0
0
1
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2
0
2
2
0
0
3
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
2
1
0
0
2
3
2
1
0
2
2
1
1
1

8551445021
8551539182
8571041568
8551489768
8551489768
8551489768
8551197557
8551191862
8551489768
8551489768
7393664538
8551030627
5970007703
8551075699
8551313822
8551463237
8550019492
8551445021
7642145347
8551556849
8513045710
8520403228
8551505958
8551582516
8551583467
8551203022
8551531803
8551126072
8551384302
8550006182
7010270911
8571068509
8392587351
6741318129
8571250556
8551489768
8551114896
6321277636
8550020408
8551531507
8551568982
8551583467
2530017908
8551583007
9860102845
6922477280
8510101419
8520014018
8550003692
8550003841
8550003976
8551531803
8551531826
8551546153
8551570571

3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3262011
3211012
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
1465058
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
0262011
3262011
3262011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011
3263011

41.20/07
56.21/07
47.71/07
55.10/07
55.10/07
55.10/07
66.22/07
47.41/07
86.90/07
86.90/07
71.11/07
41.20/07
43.33/07
56.10/07
56.10/07
47.81/07
55.20/07
41.20/07
43.39/07
52.22/07
55.10/07
55.10/07
47.71/07
56.10/07
86.10/07
33.20/07
49.31/07
86.10/07
56.10/07
47.89/07
68.20/07
25.62/07
43.32/07
43.22/07
47.19/07
41.10/07
96.02/07
56.10/07
68.20/07
55.20/07
86.90/07
86.10/07
43.22/07
56.10/07
43.39/07
55.10/07
33.15/07
38.11/07
69.20/07
52.24/07
52.24/07
49.31/07
68.20/07
25.11/07
55.10/07

 20000,00
 22000,00
 40000,00
 11787,36
 5893,68
 5893,68
 1513,50

 32520,00
 32520,33
 32520,33
 21999,07
 1513,50

 32520,00
 16260,00
 22000,00
 12928,00
 17886,38

 270,00
 22000,00
 20191,65
 14592,19
 1618,68

 21997,39
 3156,16
 3968,00

 22000,00
 6356,00
 2160,00

 66000,00
 17886,18
 4638,00

 22000,00
 22000,00
 22000,00
 20000,00
 89430,89
 22000,00
 22000,00
 22000,00
 35772,00
 22000,00
 6006,00

 66000,00
 20000,00
 22000,00

 582138,20
 64164,54

 100097,90
 9976,45

 20045,10
 175139,87
 118007,86
 155958,43
 34471,68
 38741,21

 20000,00
 22000,00
 40000,00
 11787,36
 5893,68
 5893,68
 1513,50

 32520,00
 32520,33
 32520,33
 21999,07
 1513,50

 32520,00
 16260,00
 22000,00
 12928,00
 17886,38

 270,00
 22000,00
 20191,65
 14592,19
 1618,68

 21997,39
 3156,16
 3968,00

 22000,00
 6356,00
 2160,00

 66000,00
 17886,18

 79,45
 22000,00
 22000,00
 22000,00
 20000,00
 89430,89
 22000,00
 22000,00
 22000,00
 35772,00
 22000,00
 6006,00

 60000,00
 20000,00
 22000,00

 582138,20
 64164,54

 100097,90
 9976,45

 20045,10
 175139,87
 118007,86
 155958,43
 34471,68
 38741,21

A1.4
A1.1
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4

E
A1.4
A1.4
A1.4
A1.1

E
A1.4
A1.4
A1.1
A1.1
A1.4

E
A1.4
A1.1
A2.1
A2.1
A1.1
A2.1

E
A1.4

E
E

A1.4
A1.4

C2.3.1
A1.4
A1.4
A1.4
A1.1
A1.4
A1.4
A1.4
A1.1
A1.4
A1.1

E
A1.4
A1.4
A1.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1
A2.1

e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1

 4986,04
 5472,91
 9950,74
 2892,75
 1446,37
 1446,37
 369,69

 7933,06
 7933,14
 7933,14
 5380,59
 370,18

 7945,85
 3972,93
 5375,42
 3146,26
 4338,20

 65,49
 5314,39
 4877,56
 3526,98
 391,24

 5316,85
 762,86
 959,08

 5333,20
 1533,97
 523,85

 15996,51
 4304,01

 19,12
 5293,68
 5279,83
 5267,82
 4772,70

 21388,81
 5265,30
 5252,60
 5252,60
 8540,73
 5238,22
 1430,03

 14279,93
 4759,98
 5276,41

 139394,23
 15364,34
 23968,66
 2388,88
 4799,84

 41937,62
 28257,23
 37344,58
 8254,32
 9276,67

2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Podstawa prawna -
informacje

podstawowe
L.p.

1

Źródło
pocho-
dzenia

pomocy

Przez-
naczenie
pomocy

Forma
pomocy

Wartość
pomocy
brutto
[PLN]

Wartość
nominalna
pomocy
[PLN]

Klasa
PKD

Identyfi-
kator
gminy

NIP
beneficjenta

Wiel-
kość
bene-

ficjenta

Forma
prawna
bene-

ficjenta

Nazwa (firma) lub imię
i nazwisko beneficjenta

Dzień
udzielenia
pomocy

Program
pomocowy

Podstawa prawna -
informacje

szczegółowe

Wartość
pomocy
brutto

[EURO]

17

I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
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166
167
168
169

1.11
1.54
1.54
1.54

A
A

AB
A

art. 7 ust. 3
art. 57 ust. 1
art. 46 ust. 1 
art. 60d ust. 1

uchw. XVII
umowa RP/
umowa 1/20
umowa nr 1

02.02.2015
30.01.2015
27.01.2015
21.01.2015

BIOTHAL Lebdowicz S.J.
Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Świno
Klaudia Duczmańska
Marcin Fogt

2
2
2
2

0
0
0
2

9552080183
8551492500
8551087751
7642145347

3263011
3263011
3263011
3263011

79.12/07
84.11/07
69.20/07
43.39/07

 686,98
 13293,36
 22439,82
 31500,00

 686,98
 13293,36
 22439,82
 31500,00

A2.1
A1.4
A1.1

E

e1
e1
e1
e1

 164,50
 3158,99
 5306,80
 7288,63

 4972366,06  4734006,75  1130740,99Ogółem udzielona pomoc:
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